
Zarządzenie nr 44/15 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 20.04.2015 roku 

 

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej w 

wyborach Prezydenta RP, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku. 

 

     Na podstawie art.156 § 1 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy                        

(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 ze zmianami) zarządzam, co  następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się  Pana Łukasza Szamborskiego na koordynatora  gminnego ds. obsługi 

informatycznej w czasie wyborów Prezydenta RP, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

 

 

   Burmistrz Śmigla  

        /-/ Małgorzata Adamczak 
 


